Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Eco Tirana sha

Adresa: Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2
Tel/Faks: 044330250

E-mail: info@eco-tirana.al

Adresa e ueb-fages: Www.eco-tirana.al
Personi/at pérgjegjés pér prokurimin(emri, e-mail) Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Ref-83411-10-12-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje fshesa ,materiale per fshesaret per pastrimin e
qytetit”

5. Fondi limit 1.372.692( nje milion e tregind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e nentedhjete e dy)
leke pa TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.10.2023 ora 11:00

Administratori Ekzekutiv

Diego Testi


mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al

